2023-055
2024-004
2023-004
2023-006
2023-003
2023-007
2023-009
2023-008
2023-005
2020-022
2023-028
2023-030
2023-031
2023-027
2023-032
2023-029
2022-005
2022-006
2022-007
2023-050
2022-010
2022-011
2022-012
2020-019
2020-018
2020-020
2020-021
2023-051
2023-052
2023-053
2023-054
2022-013
2022-008
2022-009
2020-001
2023-039
2023-033
2023-038
2023-034
2023-037
2023-035
2023-036

Mannschaft: SUD

Tol
Tol
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
BGD
BGD
BGD
BGD
BGD
BGD
MKV
MKV
MKV
BvU
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
MKV
AUG
AUG
AUG
MAV
PAF
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
GAP
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Bei Mannschaften mit Werbung, die nicht auf dieser Liste aufgefuhrt sind,
ist nach den Durchfihrungsbestimmungen zu verfahren.

Absolut-Sports
Absolut-Sports
Active Bowler
Active Bowler
Active Bowler
Active Bowler
Active Bowler
Active Bowler
Active Bowler
Bajuwaren
Berchtesgaden
Berchtesgaden
Berchtesgaden
Berchtesgaden
Berchtesgaden
Berchtesgaden
BK-Minchen
BK-Minchen
BK-Minchen
BVU

Cat-Bowl
Cat-Bowl
Cat-Bowl

EPA

EPA

EPA

EPA

Team ProfiShop
Team ProfiShop
Team ProfiShop
Team ProfiShop
Verein

Verein

Verein

Munich Mavericks
Pfaffenhofen
Werdenfels
Werdenfels
Werdenfels
Werdenfels
Werdenfels
Werdenfels

Glltig bis

30.06.2025
30.06.2026
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2024
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2024
30.06.2024
30.06.2024
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2024
30.06.2024
30.06.2024
30.06.2024
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2024
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025
30.06.2025

Franz Seiler Bereichssportwart Std

Werbepartner:
Active-Bowling-Shop
Flint-Bowling Bad-Tolz
31 Bilder
PWC GmbH
Max-Munich Bowling GmbH
Oberflachentechnik Erlacher
Villa Vanillasky-Sonja+Bernhard Muller
Logo Plastic
OTB Service
Glasl Stahl+Metallbau
Alpenbowling / Bowlingcenter
Hotel Edelweil’
KS Fast Food GmbH
EDEKA Hdolzlwimmer
Active-Bowling-Shop
Delino GmbH
Motiv-Bowling
5005 Bowling
ProfiShop GmbH Bowlingservice
Dream-Bowl Palace
Bowlingschule Christian Schnurrer
SunSet Blinds Sonnenschutz
EMAX Bowling Serviice GmbH
Die Hotel Profis
Dream-Bowl
Hotel Seehof
Kreissparkasse Minchen
Allianz Versicherung
Aloha Bowling
MS Sports
Verofit
CANCOM IT runs
Autovelop AG
Hedewig Metallverarbeitung
Dream-Bowl
Absolut-Sports
Werdenfelser Reifenstadl GmbH
LVM-Versicherungsagentur Andreas Polz
Zugspitzbowling
Autolackiererei Brand|
Gastehaus Maria
Wirttembergische Versicherung

FN, den 16.02. 24



